

از سوی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور؛

مدیرعامل بانک پاسارگاد به‌عنوان خیر نمونه کشور انتخاب شد

مدیرعامل بانک پاسارگاد به دلیل همت و تلاش برای ساخت کتابخانه‌های عمومی در مناطق کمتر توسعه یافته ی ایران،از سوی نهاد کتابخانه های عمومی کشور به‌عنوان خیر نمونه کشوری انتخاب شد.

به گزارش روابطعمومی بانک‌پاسارگاد، دکتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک‌پاسارگاد به سبب اقدامات ارزشمند در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و ساخت چندین کتابخانه در مناطق کمتر توسعه یافته‌ی کشور، از سوی دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی مورد تقدیر قرار گرفت و به‌عنوان خیر نمونه کشوری معرفی شد.

در بخشی از این لوح تقدیر آمده‌است: «از اینکه با بهره‌گیری از فیض لایتناهی الهی، با همت و حمیت وسیع و وثیق با مشارکت و معاضدت مالی و با تعمیق شناخت آثار خیرات و برکات احسان و نیکوکاری، سخاوتمندانه و کریمانه در امر خیر ساخت کتابخانه‌های عمومی اهتمام ورزیدیداید، سیاست‌گزاری نموده و به شکرانه‌ی این توفیق الهی و عمل صالح، از حضرت‌تعالی قدردانی می‌نمایم.»

مدیرعامل بانک صنعت و معدن :

در زمینه وصول مطالبات شرایط مشتریان باید در نظر گرفته شود

دکتر حسین مهری رییس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفت: در زمینه وصول مطالبات، تکیه این بانک بر همکاری و تعامل با مشتریان است و ما بر این باوریم که شرایط هر یک از آنها باید در نظر گرفته شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، وی که در جمع کارکنان بخش وصول مطالبات این بانک سخن می گفت، تأکید کرد : در شرایط تحریم های ظالمانه اقتصادی و کاهش مراودات بین المللی کشورمان با دیگر کشورها، تولید کنندگان با وضعیت دشواری روبه رو هستند و مشکل تروم و بیکاری شرایطی را رقم می زند که وصول مطالبات را با مشکل مواجه می سازد.

وی عنوان داشت : در شرایط یاد شده کارشناسان وصول مطالبات درگیر تعارض چند جنبه ای هستند به صورتی که از یک طرف باید منافع بانک را در نظر بگیرند و از سوی دیگر محدودیت هایی در زمینه تعطیلی واحدهای تولیدی مطرح است که وظیفه ما در بن شرایط خاص حفظ و رونق تولید و اشتغال موجود است.

دکتر مهری اظهار داشت : با تقویت شعب بانک و انتقال تجارب و مهارت‌های مدیران ستادی به مدیران استانی، امکان تفویض قسمتی از اختیارات بخش وصول مطالبات به شعب بانک وجود دارد و با ساماندهی پرونده‌های این قسمت و شفاف‌سازی امور، این کار با سرعت بیشتری انجام خواهد شد .

اهدای لوح تقدیر و تندیس ویژه جشنواره تعالی مدیریت تعاونی به بانک توسعه تعاون

لوح تقدیر و تندیس ویژه هشتمین جشنواره تعالی مدیریت تعاونی به رییس هیات مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون اهدا شد. هشتمین جشنواره تعالی مدیریت تعاونی با حضور مقامات ارتش و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بانک توسعه تعاون، سازمانهای دولتی، اتحادیه‌ها و شرکتهای تعاونی و اعضای اتاق تعاون برگزار شد و لوح تقدیر و تندیس ویژه این جشنواره به حجت اله مهدیان رییس هیات مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون اهدا گردید.

مدیرعامل پست بانک ایران:

دغدغه اصلی بانک، مشتری‌مداری و تجهیز منابع است

دکتر شیرى مدیرعامل پست‌بانک‌ایران درجلسه شورای مدیران گفت: دغدغه اصلی همه مجموعه بانک مشتری‌مداری و تجهیزمنابع برای افزایش سودآوری و ارتقاء جایگاه آن است.

به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران، شیرى تصریح کرد: همه باید متحد و یکدل شویم تا پایان سال به اهداف تعیین شده برسیم.

وی افزود: طرح‌های بانکی که در هیأت مدیره تصویب می‌شود همه باید کمک کنیم تا به نحو مطلوب اجرا شده و مشتریان بانک به ویژه روستائیان نیز از آن بهره‌مند شوند.

شیرى تأکید کرد:براساس نظرسنجی‌های انجام‌شده از واحدهای اجرائی، کارکنان این واحدها به این باور رسیده‌اند که احصاء مسائل و مشکلات استان‌ها و تلاش و تسريع مدیران ستادى در حل آنها می‌تواند در ارتقاء شاخص‌های مالی و اقتصادی بانک مؤثر باشد. مدیرعامل پست بانک ایران عنوان کرد: نیروی انسانی یكى از سرمایه‌های اصلی بانک است که باید با ارائه آموزش‌های مؤثر و کاربردى، انحراف‌ها و خطاها را به حداقل رسانده و از ظرفیت‌ها و توان آنها به خوبی استفاده کنیم.

وی با اشاره به جدیت عمومی در انجام فعل خواستن در همه ارکان پست‌بانک‌ایران اظهارداشت: این بانک یک سازمان تخصصی است و باید منافع سازمان تنها ميثاق همه ما باشد و برای ارتقاء جایگاه آن به ویژه در ایام پایانی سال تلاش مضاعفی داشته باشیم.

افزایش متقاضی برای خرید ارز نیما

آمارسامانه نیما حکایت از آن دارد که صادرکنندگان از ابتدای آذرماه تا روزشنبه ۶۸۵ میلیون یورو ارز به سامانه نیما فروخته و در مقابل، واردکنندگان هم ۵۶۲ میلیون یورو ارز خریدده‌اند. طرف هفته‌های گذشته و پس از اجرای سیاست افزایش نرخ بنزین، بازار ارز نیز دچار برخی تلاطمات شده است. بانک مرکزی می‌گوید که همزمانی اجرای سیاست تغییر قیمت این حامل پرمصرف سوخت با زمان تسویه حساب شرکت‌های خارجی و در عین حال افزایش تقاضا برای سفرهای خارجی در ایام ژانویه، از جمله عواملی است که در کنار جو روانی حاکم بر بازار ناشی از انتظارات تورمی افزایش قیمت بنزین، نرخ ارز را در بازار با نوساناتی مواجه کرده است.

عبدالنصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی هم در این مدت، بارها با انتشار پست‌هایی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، بر این نکته تأکید کرده است که نوسانات قیمت دلار مقطعی است و جای نگرانی در این رابطه وجود ندارد. او با تکیه بر اینکه ذخایر اسکناس و نیز مجموع ذخیره‌های ارزی کشور در نقاط مختلف دنیا و داخل، از شرایط مطلوبی برخوردار است؛ بر این باور

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران: تهدیدی توسط بانک برای بنگاه های اقتصادی از ضرورتی است.

تامین مالی تعهدی بنگاه های اقتصادی، ضروری است

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمود شایان در همایش بررسی عملکرد هشت ماهه اداره امور شعب استان سمنان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی و ضرورت جداسازی بودجه کشور از درآمدهای نفتی، افزود: کشور با تحریم های ظالمانه تحمیلی رو به روست و در چنین شرایطی تلاش برای استقلال اقتصادی کشور با ایجاد فرهنگ تبعیت از قانون در حوزه مالیاتی و مقاوم سازی اقتصاد کشور الزامی است.

وی با بیان این که اقتصاد کشور ما، بانک محور است،

مدیر عامل بانک مسکن دلایل ایجاد کمپین اجتماعی حمایت از خاک در بانک مسکن را تشریح کرد.

ابوالقاسم رحیمی انارکی در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن- ، به فعالیت های دو سال اخیر این بانک اشاره کرد و گفت: بانک مسکن در دو سال گذشته به بحث کمپین آب پرداخته است و باید این موضوع را در نظر بگیریم، که کشور ما در حوزه محیط زیست با چالش های عدیده ای روبرو است. او درباره عوامل مؤثر در کاهش منابع آبی کشور گفت: در سال های اخیر از یک سو بارندگی ها نسبت به دوره متوسط ۵۰ سال اخیر کاهش یافته است و از سوی دیگر، سفره های آب زیرزمینی با کاهش منابع روبرو بودند.

مدیر عامل بانک مسکن با تأکید بر این که پوشش گیاهی و فضای سبز کشور نیز در دهه های اخیر، با مشکلات قابل توجهی روبرو شده است، گفت: این موضوع باعث شده تا از حجم جنگل های

جلسه مدیران بانک سینا با حضور آقایان مهندس فتح رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، دکتر ایمانی مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و هیات عامل بانک برگزار شد.

آقای مهندس فتاح در این جلسه با بیان آنکه بانک سینا بانکی خوشنام و بی حاشیه است، گفت: با توجه به عملکرد خوب و موفقیت هایی که بانک سینا طی مدت فعالیت در نظام بانکی کسب کرده، انتظارات هم از آن بالااست.

وی به مأموریت های بنیاد مستضعفان اشاره کرد و افزود: همانگونه که از نام بنیاد پیداست، این مرکز باید به نفع مردم، مستضعفان، محرومان، آبادانی، رفع محرومیت و اشتغال جامعه گام بردارد و لذا از بانک سینا هم انتظار داریم در راستای این مأموریت ها

و در خدمت گروه بنیاد باشد. بنیاد برای محرومان است و بانک سینا هم باید در خدمت محرومان و منافع آنان باشد. این امر از طریق اعطای تسهیلات قرض الحسنه و کمک به اشتغال مناطق محروم

شاخص بورس تهران در نخستین روز هفته درحالی با رشد ۵۰۹۶ واحدی همراه بود که نه تنها تعداد و ارزش معاملات انجام شده نسبت به هفته گذشته افزایش یافته، بلکه امروز هیچ شرکتی تأثیر منفی بر عملکرد این بازار نداشته.

با پایان یافتن معاملات در بازار بورس و اوراق بهادار تهران، روندافزایشی بازار همانند هفته گذشته حفظ شد و دیروز (شنبه) شاخص کل بازار با رشد ۵۰۹۶ واحدی نسبت به هفته گذشته به ۳۲۷ هزار و ۶۲۴ رسید.

شاخص کل با معیار هم وزن نیز افزایشی بود و به ۱۰۱ هزار و ۶۲ رسید که نسبت به آخرین روز هفته گذشته، رشد ۱۷۵۰ واحدی را نشان می‌دهد. همچنین ارزش بازار دیروز به بیش از یک میلیون و ۱۹۵ هزار میلیارد



است که این نوسانات مقطعی است.

او البته چندی پیش به این نکته هم اشاره کرده بود که به دلیل افزایش قیمت ارز، برخی صادرکنندگان، عرضه ارز در سامانه نیما را با اندکی تعلل انجام می‌دهند؛ در حالی‌که صادرکنندگان این موضوع را رد کردند و می‌گویند جهت تأمین مواد اولیه و تولید نیازمند نقدینگی هستند و نمی‌توانند ارز خود را نفروشند.

ادامه داد: کمک به ایجاد کسب و کارهای جدید و حفظ کسب و کارهای کنونی، گذر از بانکداری الکترونیک به بانکداری دیجیتال در راستای کاهش هزینه ها و نیز افزایش سرعت

ارائه و دریافت خدمات در روزگار کنونی اجتناب ناپذیر است. به گفته وی، کارکنان متعدد و متعصب بانک ملی ایران با جذب منابع ارزان قیمت، پرداخت تسهیلات خرید دین، صدور ضمانت نامه ها و تعیین تکلیف املاک تملیکی، گام های مؤثری در تأمین مالی واحدهای تولیدی بر داشته اند.

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با اشاره به تأکیدات بانک مرکزی و مراجع قانونی بر لزوم بسیج همه کارکنان در اجرای طرح استفاده از رمز دوم پویا، معرفی هر چه بیشتر امکانات بانک در این زمینه را خواستار شد.

گام دوم سیاست حفاظت از اقلیم

کشور و پوشش گیاهی دشت ها به مقدار قابل توجهی کاسته شود. او افزود: از سوی دیگر، در شرایطی که سطح پوشش گیاهی و جنگل ها کم شده است، بارش فراوان طی اواخر سال گذشته و بویژه اوایل امسال باعث شد که به جای ذخیره شدن بارش ها به عنوان منابع آبی، سیل های گسترده و ویران گری در کشور ایجاد شود و این سیل ها، باعث تخریب خاک در بسیاری از مناطق شده است. رحیمی انارکی با بیان این موضوع که در کنار توجه به موضوع آب، نیاز است که راهکارهای جلوگیری از تخریب خاک نیز مورد توجه قرار گیرد، گفت: این موضوع باعث شد که بانک مسکن علاوه بر موضوع آب، در قالب کمپین امن ایران، مرا دریاب، به بحث خاک و ضروریات محافظت از آن توجه کند. همچنین این بانک، برای سال های آینده نیز در حوزه مسوولیت های اجتماعی خود به سایر بخش های مورد توجه در محیط زیست می پردازد، تا در نهایت به طور کلی مباحث مرتبط با اقلیم تکمیل شود.

مدیر عامل بانک مسکن با تأکید بر این که پوشش گیاهی و فضای سبز کشور نیز در دهه های اخیر، با مشکلات قابل توجهی روبرو شده است، گفت: این موضوع باعث شده تا از حجم جنگل های

مدیر عامل بانک مسکن با تأکید بر این که پوشش گیاهی و فضای سبز کشور نیز در دهه های اخیر، با مشکلات قابل توجهی روبرو شده است، گفت: این موضوع باعث شده تا از حجم جنگل های

بانک سینا باید در خدمت گروه بنیاد جهت کمک به محرومین باشد

می تواند میسر شود.

رئیس بنیاد مستضعفان با بیان آنکه آقای دکتر ایمانی، فردی جهادی، ارزشی و مسلط به امور بانکی هستند، افزود: هر چه شما بانک را به سمت قرض الحسنه سوق دهید، ما هم از شما حمایت می کنیم. از بانک سینا به عنوان عسای دست بنیاد انتظار داریم تا در آبادانی میهن و اشتغال مردم به ویژه مناطق محروم مشارکت داشته باشند.

وی در ادامه به وضعیت سهام بنیاد مستضعفان در بانک سینا اشاره کرد و بیان داشت: ما تابع قانون هستیم و برای کاهش سهام بنیاد در چارچوب مصوبات قانونی آمادگی داریم و اقدام خواهیم کرد. در ادامه آقای دکتر ایمانی از آمادگی بانک سینا در راستای کمک به ایفای مأموریت های بنیاد گفت و افزود: این بانک در راستای مأموریت های بنیاد که حمایت از مناطق محروم است نسبت به اعطای تسهیلات اشتغالزایی روستایی اقدام کرده که تاکنون تعداد ۴۳۰۰ طرح بالغ بر ۱۹ هزار میلیارد ریال مصوب شده که از این

تومان رسید.

بازار بورس و اوراق بهادار تهران در حالی در روند رشد قرار گرفته که تعداد معاملات نیز نسبت به آخرین روز هفته گذشته با افزایش همراه بوده است، به طوری‌که معامله‌گران بورس دیروز ۵۱۸ هزار معامله به ارزش ۲۰۳۳ میلیارد تومان انجام دادند. در صورتی که آمار روز چهارشنبه هفته گذشته حاکی از انجام ۴۰۵ هزار و ۳۳۰ معامله به ارزش ۱۶۲۵ میلیارد تومان بود.

دیروز هیچ‌کدام از شرکت‌ها تأثیر منفی در بازار نداشتند و فولاد مبارکه

اصفهان، شرکت ملی صنایع مس ایران، گروه مینا، فولاد خوزستان، فولاد خراسان، معدنی‌وصنعتی چادرملو و گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید شاخص بورس را بالا بردند.

در این میان، بررسی آماری عملکرد صادرکنندگان و واردکنندگان در سامانه نیما حکایت از آن دارد که متقاضیان برای خرید ارزهای صادراتی بیشتر شده و اکنون فاصله ارزی‌های عرضه شده با میزان تقاضای ارزی کشور، کاهش یافته است. آنگونه که آمار سامانه نیما نشان می‌دهد، صادرکنندگان از ابتدای آذرماه تا امروز(شنبه ۱۶آذر)، ۶۸۵ میلیون یورو ارز به سامانه نیما فروخته و در مقابل، واردکنندگان هم ۵۶۲ میلیون یورو ارز خریدده‌اند.

در این میان، میانگین نرخ خرید دلار در بازار ثانویه ۱۰ هزار و ۹۴۱ تومان و میانگین نرخ فروش آن نیز ۱۰ هزار و ۶۷۳ تومان بوده است. یعنی تفاوت ۲۶۸ تومانی میان این دو وجود دارد.

از سوی دیگر، آمار سامانه نیما حکایت از آن دارد که مجموع معاملات خرید ارز بابت واردات ۲ میلیارد و ۳۲۳ میلیون یورو بوده که در مقابل صادرکنندگان ۱۱ میلیارد و ۴۵۲ میلیون یورو ارز به این سامانه عرضه کرده اند. پس همانطور که آمارها هم نشان می‌دهد، سامانه نیما همچنان با مازاد عرضه ارز مواجه است و مشکلی در جهت تأمین ارز واردات وجود ندارد.

مدیر محترم امور شعب منطقه دو کشور نیز در این همایش با اشاره به پتانسیل های موجود در استان سمنان، تلاش بیش از پیش برای جذب منابع ارزان قیمت را به منظور حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی خواستار شد.

فرهاد معقول با تأکید بر ضرورت درک صحیح شرایط اقتصادی کشور، همچنین بر لزوم رصد دقیق عملکرد و صورت های مالی در راستای سودآوری با ارائه خدمات شایسته به مشتریان تأکید کرد.

سعداله عیسی زاده مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک نیز رعایت ضوابط و قوانین برند بوک و توجه ویژه به فعال سازی اپلیکیشن ۶۰ مشتریان تا پایان آذر ماه را یادآور شد.

مدیر عامل بانک مسکن با تأکید بر این که تأمین مواد غذایی ما در حال حاضر به خاک بستگی دارد، گفت: اگر نتوانیم

شرایط لازم برای محافظت از خاک را ایجاد کنیم، در نهایت با گسترش بیابان ها روبرو خواهیم بود و این موضوع باعث می شود که مناطق سکونتی محدودتر شود و از سوی دیگر، مناطق تحت کشت نیز که نیازهای غذایی انسان ها را تأمین می کنند، با تهدید روبرو خواهند شد.

او در پایان تأکید کرد: مطالعات نشان می دهد که تولید یک سانت خاک با توجه به نوع منطقه و ترکیبات کانی ها و سنگ ها بعضا هزاران سال زمان نیاز دارد. این در حالی است که سرعت فرسایش خاک با توجه به سیل های ویرانگر، چرای بی رویه و استفاده نادرست در کشاورزی به سرعت افزایش یافته است. در نتیجه این گنجینه ارزشمند در حال از بین رفتن است و لازم است که آگاهی ها برای حفاظت از خاک افزایش یابد.

مدیر عامل بانک مسکن با تأکید بر این که تأمین مواد غذایی ما در حال حاضر به خاک بستگی دارد، گفت: اگر نتوانیم

شرایط لازم برای محافظت از خاک را ایجاد کنیم، در نهایت با گسترش بیابان ها روبرو خواهیم بود و این موضوع باعث می شود که مناطق سکونتی محدودتر شود و از سوی دیگر، مناطق تحت کشت نیز که نیازهای غذایی انسان ها را تأمین می کنند، با تهدید روبرو خواهند شد.

آقای دکتر ایمانی خاطرنشان کرد: با تلاش های صورت گرفته، سود هر سهم بانک سینا در پایان آبان ماه به میزان ۱۱۷ ریال تحقق یافته که معادل ۶۱ درصد سود پیش بینی سالیانه و ۹۱ درصد سود طبق بودجه فصلی است. همچنین مجموع درآمدهای ۸ ماهه بانک مبلغ ۲۱ هزار و ۷۰۳ میلیارد ریال است که معادل ۶۴ درصد بودجه کل سال و ۹۷ درصد بودجه فصلی بوده است.

در ادامه جلسه، مدیران بانک سینا گزارشی از عملکردها و فعالیت های پخش های مرتبط ارائه کردند.

مدیر عامل بانک مسکن با تأکید بر این که تأمین مواد غذایی ما در حال حاضر به خاک بستگی دارد، گفت: اگر نتوانیم

بانک‌های تجارت، ملت و اقتصاد نوین، داروسازی زهراوی، سایپا، گروه مینا و فولاد مبارکه اصفهان به عنوان نمایندهای پرنسبند در بورس اوراق بهادار تهران ثبت‌شده‌اند.

فراپورس هم رشد کرد

دیروز در فراپورس نیز شاخص همچون آخرین روز هفته گذشته افزایشی بود و با رشد ۶۹ واحدی به رقم ۴۲۲۸ رسید.

در فراپورس ، معامله‌گران بیش از ۲۵۰ هزار معامله به ارزش ۲۴۳۳ میلیارد تومان انجام دادند که نسبت به روز چهارشنبه هفته گذشته هم تعداد و هم ارزش معاملات به ترتیب ۲۹۶ هزار و ۷۲۶ و ۲۴۱۴ میلیارد تومان بوده افزایش داشته است.

مدیر عامل بانک مسکن با تأکید بر این که تأمین مواد غذایی ما در حال حاضر به خاک بستگی دارد، گفت: اگر نتوانیم

مدیر عامل بانک مسکن با تأکید بر این که تأمین مواد غذایی ما در حال حاضر به خاک بستگی دارد، گفت: اگر نتوانیم

از بانک مرکزی حاکی از آن است که این بانک‌ها از بانک مرکزی تذکر گرفته‌اند.البته گفته می‌شود که همکاری‌های لازم از سوی بانک مرکزی با این بانک‌ها انجام می‌شود تا بتوان طرح رمز دوم پویا را در حداقل زمان ممکن اجرایی کرد.برخی بانک‌ها پیش از ابتدای دی‌ماه استفاده از رمز دوم پویا را اجرایی می‌کنند، اما این احتمال وجود دارد که اجباری شدن استفاده از رمز دوم یک‌پار مصرف در برخی بانک‌ها نیز با کمی تأخیر انجام شود؛ هرچند که بانک مرکزی به دنبال این است که بتواند این طرح را در تمامی بانک‌ها از ابتدای دی‌ماه اجرا کند.بنابراین به نظر می‌رسد که اجباری شدن استفاده از رمز دوم پویا نه تنها در یک بازه زمانی انجام می‌گیرد که ممکن است برخی بانک‌ها پس از ابتدای دی‌ماه این کار را انجام دهند.

مدیر عامل بانک مسکن با تأکید بر این که تأمین مواد غذایی ما در حال حاضر به خاک بستگی دارد، گفت: اگر نتوانیم



از طرفی طبق آیین نامه ۸۳، چرا یک نماینده از کاردولتی حداکثر باید ۵ درصد کارمزد دریافت کند درحالی که در مراتب به ثمر رساندن چنین قراردادی از بازاریابی در بخش خصوصی پرهیزنتر است.

استقبال از غره بیمه سرمد در همایش روز ملی بیمه

بیمه سرمد با حضور در نمایشگاه جانبی بیست و ششمین همایش ملی بیمه و توسعه، نسبت به معرفی و آموزش استفاده از خدمات آنلاین خود همچون اپلیکیشن همراه سرمد و وب اپلیکیشن بیمه سرمد به بازدیدکنندگان اقدام کرد که مورد استقبال بازدید کنندگان قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، بیست و ششمین همایش ملی بیمه و توسعه با موضوع «افزایش ضریب نفوذ بیمه؛ چالش‌ها و راهکارها» سیزدهم آذرماه مصادف با روز ملی

بیمه با حضور رئیس جمهور، وزیر اقتصادی و دارایی، رئیس کل بیمه مرکزی، مدیران عامل شرکت های بیمه، مدیران و دست اندرکاران این صنعت در برج میلاد تهران، با محورهای علمی و اصلی ضریب نفوذ بیمه و رونق تولید، ضریب نفوذ بیمه: حقایق و واقعیت‌های آماری و مقایسه تطبیقی، مولفه‌های سمت تقاضای بازار بیمه موثر بر ضریب نفوذ بیمه، مولفه‌های سمت عرضه بازار بیمه موثر بر ضریب نفوذ بیمه و مولفه‌های فضای کسب و کار بازار بیمه موثر بر ضریب نفوذ بیمه، پر گزار شد.

در نمایشگاه جانبی بیست و ششمین همایش بیمه و توسعه نیز، جمعی از شرکت های بیمه و صنایع مرتبط با برایی غره، به ارائه توانمندی های خود در این صنعت پرداختند.

مدیر عامل بیمه آسیا:

مالیات بر بیمه زندگی باعث افزایش حق بیمه می‌شود

مالیات بر بیمه‌های زندگی باعث افزایش قیمت حق بیمه و بی رغبتی مردم در روی آوردن به آن می‌شود.

مسعود بادین- مدیر عامل بیمه آسیا گفت: مالیات بر بیمه‌های زندگی باعث افزایش قیمت حق بیمه و بی رغبتی مردم در روی آوردن به آن می‌شود.

بادین با اشاره به این که براساس برنامه ششم توسعه ضریب نفوذ بیمه باید ۷ درصد باشد افزود: در این زمینه تلاش‌های زیادی شده، ولی تاکنون کم‌ریخش نبوده، زیرا این رقم متناسب با واقعیت‌های جامعه ما نیست.

مدیرعامل بیمه آسیا گفت، اگر بخواهیم به رقم ۷ درصد ضریب نفوذ بیمه نزدیک شویم باید بیشتر به بیمه‌های زندگی توجه کنیم و در این زمینه رسانه‌ها به ویژه صدا و سیما می‌توانند نقش موثری داشته باشند، زیرا ما باید اطلاعات بیمه‌ای مردم را در سمت بیمه‌های زندگی تغییر دهیم،وی با اشاره به بحث مالیات بر بیمه‌های زندگی در مجلس شورای اسلامی افزود: این بحث باعث کاهش بیمه در سبد خانوارها می‌شود، زیرا مالیات بر رقم حق بیمه تأثیر می‌گذارد و مانع از شناخت بیشتر مردم از این بیمه و اقدام آن‌ها در خرید آن می‌شود. بادین گفت : در کشورهای پیشرفته بیمه‌های زندگی دارای معافیت‌های مالیاتی است،وی درباره همگانی شدن بیمه خاطرنشان کرد: بیمه آسیا با قدمت بیش از ۶۰ سال بیمه نامه‌های جدیدی ارایه داده که یکی از آن‌ها بیمه نامه حوادث طبیعی است که امسال ارایه کردیم. مدیر عامل بیمه آسیا با بیان این که کشور ما یکی از مناطق حادثه خیز مثل سیل و زلزله است افزود: این خواست مردم است که می‌تواند شرکت‌های بیمه را به سمتی ببرد که نیاز آن‌ها را تأمین کند

فروش ۱۸۰۰۰ میلیارد ریال اوراق گواهی سپرده در بانک ملی

فروش مرحله سوم اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری بانک ملت در سال ۹۸، شروع می‌شود.به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک در مرحله سوم، نسبت به فروش ۱۸هزار میلیارد ریال اوراق گواهی سپرده ویژه سرمایه گذاری عام را ازآذرماه امسال اقدام می‌کند.این اوراق، مدت دار، یک ساله، به صورت سود علی الحساب آن سالانه ۱۸ درصد و قابل پرداخت در مقاطع ماهانه خواهد بود.

بر اساس این گزارش، نرخ بازخريد اوراق گواهی سپرده بانک ملت قبل از سررسید ۱۰۰ درصد سالانه تعیین شده است.

راه اندازی سامانه مدیریت تراکش های پذیرندگی (شاپرک) در بانک قرض الحسنه مهر ایران

اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک قرض الحسنه مهر ایران از راه اندازی سامانه مدیریت تراکش های پذیرندگی(شاپرک) خبر داد.به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، با توجه به حجم بالای پیامک های واریز در زمان سیکل کاری پایا و نارضایتی برخی از مشتریان، بانک قرض الحسنه مهر ایران نسبت به ارسال پیامک جمعیتی اقدام و ابزار لازم به منظور مشاهده و دسترسی به ریز تراکش ها را در اختیار مشتریان قرارداد.

بر این اساس اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات این بانک نسبت به فعال سازی «سامانه مدیریت تراکش ها» با امکاناتی نظیر مشاهده ریز تراکش ها به صورت روزانه، ماهانه و سالیانه و همچنین اخذ گزارش مدیریتی و داشبورد پذیرندگی به آدرس ایدل اقدام نموده است: https://transactiondetails.qmb.ir

همچنین سامانه مذکور در پورتال بانک (www.qmb.ir) واز مسیر «بانکداری الکترونیک – سایرخدمات – ریز تراکش های شاپرکی مشتریان» نیز در دسترس قرار گرفته است.